
82.572.207/0001-03

-

CNPJ:

C.E.P.:

Folha:  1/1

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  2/2012 - PR

88220-000

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA                   

AV. NEREU RAMOS, 134

ITAPEMA - SC

Processo Administrativo: 9/2012

Processo de Licitação: 9/2012

Data do Processo: 23/01/2012

OBJETO DA LICITAÇÃO:

ATA  DE  REUNIÃO  DE  JULGAMENTO  DE  PROPOSTAS  Nr.  

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as
propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Ao(s) 17 de Fevereiro de 2012, às 20:38 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA                   , reuniram-se os membros da
Comissão Especial de  Licitação, desiginada pela(o) Portaria nº 826/2009, para  julgamento  das propostas de preço das proponentes habilitadas
para fornecimento e/ou execução dos  itens descritos no Processo Licitatório nº  9/2012, Licitação nº 2/2012 - PR, na modalidade de PREGÃO
PRESENCIAL.

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA VEÍCULOS DO MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.

-Participante: 11685 POSTO MAR AZUL LTDA.

Item Especificação Preço TotalPreço UnitárioDescontoMarcaQtde CotadaUn.Med.

1 ALCOOL COMBUSTIVEL. 84.400,00   2,11    0,000040.000,00  LTS

2 GASOLINA COMUM 350.000,00   2,50    0,0000140.000,00  LTS
_________________________

Total do Participante --------> 434.400,00   

-Participante: 13122 AUTO POSTO SANTA CATARINA LTDA.

Item Especificação Preço TotalPreço UnitárioDescontoMarcaQtde CotadaUn.Med.

3 ÓLEO DIESEL 278.600,00   1,99    0,0000140.000,00  LTS
_________________________

Total do Participante --------> 278.600,00   

713.000,00   Total Geral ---------------------->

Gilberto Otavio Bazen Rigo

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento,  da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos 
representantes das proponentes.

COMISSÃO:

ITAPEMA,  17  de  Fevereiro  de  2012

 - ........................................ -

Parecer da Comissão:


